

# Hästens Store Lyngby ApS

Nørgaardsvej 1, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31 25 20 91

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

---

Michael Kramer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Håstens Store Lyngby ApS  
Nørgaardsvej 1  
2800 Kgs. Lyngby

Telefon: 36 75 07 20

CVR-nr.: 31 25 20 91  
Stiftet: 31. januar 2008  
Hjemsted: Lyngby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Michael Kramer

**Revision** Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed** Kramers Møbler Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af detailsalg af Hästens produkter.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 640.514 mod 1.782.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, for forrykker vurderingen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.187.064</b>	<b>3.665</b>
1 Personaleomkostninger	-1.444.391	-1.438
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.030	-7
<b>Driftsresultat</b>	<b>735.643</b>	<b>2.220</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	89.795	69
Andre finansielle indtægter	560	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.827	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>821.171</b>	<b>2.284</b>
3 Skat af årets resultat	-180.657	-502
<b>Årets resultat</b>	<b>640.514</b>	<b>1.782</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.700
Overføres til overført resultat	640.514	82
<b>Disponeret i alt</b>	<b>640.514</b>	<b>1.782</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.032	14
Materielle anlægsaktiver i alt	7.032	14
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.032</b>	<b>14</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	78.837	183
Varebeholdninger i alt	78.837	183
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.673.475	2.703
Andre tilgodehavender	339.429	475
Tilgodehavender i alt	2.012.904	3.178
Likvide beholdninger	142.647	503
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.234.388</b>	<b>3.864</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.241.420</b>	<b>3.878</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.101.982	461
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.226.982</u></b>	<b><u>2.286</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.547	3
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.547</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	520.535	734
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	182.204	504
Anden gæld	290.152	331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.012.891	1.589
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.012.891</u></b>	<b><u>1.589</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.241.420</u></b>	<b><u>3.878</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	461.468	1.700.000	2.286.468
Udloddet udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets overførte overskud	0	640.514	0	640.514
	<b>125.000</b>	<b>1.101.982</b>	<b>0</b>	<b>1.226.982</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.391.867	1.372
Pensioner	42.300	43
Andre omkostninger til social sikring	10.224	23
	<b>1.444.391</b>	<b>1.438</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.827	5
	<b>4.827</b>	<b>5</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	182.204	504
Årets regulering af udskudt skat	-1.547	-2
	<b>180.657</b>	<b>502</b>
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	105.447	105
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>105.447</b>	<b>105</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-91.385	-84
Årets af-/nedskrivninger	-7.030	-7
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-98.415</b>	<b>-91</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>7.032</b>	<b>14</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor forpligtelsen på den nuværende leje kan opgøres til t.kr. 450.222.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kramers Møbler Holding ApS, CVR-nr. 26 09 62 43, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
